[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 0737, DE 28 DE SETEMBRO DE 2017
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSO DE EXTENSÃO DE LIBRAS
A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação para matrícula, conforme instruções de “todo o  item 5” do presente Edital.

1. AMPLA CONCORRÊNCIA
ALANA LARISSA DE FREITAS

CRISTINA VAZ DO NASCIMENTO

PATRICIA ALVES AUDACIO GASPARETTO

RAÍSSA EDUARDA DE OLIVEIRA VIANA

CAROLINA APARECIDA GALVÃO SANTORO CARRADITA

ANDRESA ALVES PEREIRA

LAURA GABRIELA DA SILVA PEREIRA

GISANE SALUSTIANO TORIGOE ALVES

CLEMILDA NISTARDA

KAIANE YAMAUCHI GONÇALVES
Matrícula será realizada de 25/10/17 até 27/10/17 no horário dàs 9h  às 12h e dàs14h às 19h.
Marcos Roberto Leite da Silva

Diretor Geral – Câmpus Avançado Tupã